
令和 7 年 3 月 

お客さま各位 

 

大船笠間法人営業所 移転のご案内 

 

平素より横浜信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、大船笠間法人営業所を移転しましたのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

移転日 

令和 7 年 3 月 17 日（月） 

新事務所の住所・電話番号 

住  所：〒247－0056 

神奈川県鎌倉市大船 2 丁目 18－16 国米ビル 3F 

電話番号：0467－45－7101（従来と同じ） 

以上 

 


